
ZARZĄDZENIE NR 83/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art. 15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 20.557.540,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.181.568,12 zł, 

- dochody majątkowe 1.375.971,97 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.474.488,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.852.057,81 zł, 

- wydatki majątkowe 8.622.430,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 68667,00 69387,00

Urzędy wojewódzkie 46032,00 46483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46032,00 46483,00

Spis powszechny i inne 22555,00 22824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22555,00 22824,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3771496,02 3786996,02

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2675969,00 2691469,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2675969,00 2691469,00
852 Pomoc społeczna 336535,70 344135,70

Pozostała działalność 0,00 7600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7600,00

855 Rodzina 4090281,00 4071133,00
Świadczenie wychowawcze 3043000,00 2992051,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3036000,00 2985051,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 913150,00 958022,0085502

85501

85295

7600,00

-50949,00

44872,00

-19148,00
-50949,00

15500,00
7600,00
7600,00

75801

75212

75011

75056

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

720,00

269,00

-500,00

15500,00

15500,00

-500,00
-500,00

451,00

451,00

269,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

901000,00 945872,00

Karta Dużej Rodziny 160,00 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 201,00

Wspieranie rodziny 117800,00 108190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117800,00 108190,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16171,00 12669,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16171,00 12669,00

20553368,09 20557540,09Razem:

-3502,00

4172,00

-9610,00

85513 -3502,00

85504

85503

-9610,00

44872,00

41,00

41,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 745186,02 745186,02

Dostarczanie wody 745186,02 745186,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89000,00 80500,00
4300 Zakup usług pozostałych 146916,02 155416,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 808252,12 808252,12
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 697800,00 697800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68500,00 65500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11500,00 14500,00

710 Działalność usługowa 235003,00 235003,00
Cmentarze 148308,00 148308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35100,00 36000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 3100,00

750 Administracja publiczna 2569559,67 2570279,67
Urzędy wojewódzkie 90060,00 90511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55516,00 58766,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1050,00 1501,00
4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3400,00 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1905698,00 1927719,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1065703,98 1059703,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13620,89 19620,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64000,00 75000,00
4300 Zakup usług pozostałych 183515,00 164536,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15000,00 14000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43800,00 73800,00
Spis powszechny i inne 22555,00 22824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35600,00 35600,000,00

269,00
269,00

22021,00

1000,00

-1000,00

30000,00

-6000,00
6000,00

11000,00
-18979,00

75075

75056

75023

75011

71035

70005

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00
-8500,00

-3000,00

0,00

451,00
3250,00

451,00
-250,00

0,00
900,00

-900,00
720,00

8500,00
0,00
0,00

-3000,00
3000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 3000,00 6000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13100,00 10100,00

Pozostała działalność 396696,67 374675,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17021,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1000,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717370,00 717370,00

Ochotnicze straże pożarne 693310,00 693310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57310,00 51810,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500000,00 505500,00

801 Oświata i wychowanie 6714554,67 6730054,67
Szkoły podstawowe 4363305,85 4378805,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153600,00 169100,00
4190 Nagrody konkursowe 5500,00 2500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329874,63 333924,63
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93713,00 96713,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3060,00 2560,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 4450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11500,00 8500,00

Przedszkola 1233587,89 1233587,89
4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 1300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1550,00 1750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 489958,79 489958,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19693,66 21633,66
4260 Zakup energii 3650,00 2150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 350,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 140,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 231960,00 231960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192600,00 195100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35640,00 33540,00-2100,00

2500,00

-1500,00
-300,00
-140,00

0,00

0,00
-200,00

200,00

0,00
1940,00

80104

80150

80148

-3000,00

5500,00

4050,00
3000,00
-500,00
-550,00

15500,00
15500,00
15500,00
-3000,00

-5500,00

-500,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00
1000,00

-17021,00
-5000,00
-1000,00

3000,00
-3000,00

-22021,0075095

80101

75212

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3720,00 3320,00
852 Pomoc społeczna 1109308,70 1116908,70

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 55782,00 53882,00

3110 Świadczenia społeczne 55782,00 53882,00
Pozostała działalność 0,00 9500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7062,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1266,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

855 Rodzina 4247074,00 4227926,00
Świadczenie wychowawcze 3043000,00 2992051,00

3110 Świadczenia społeczne 3010194,00 2959678,00
4300 Zakup usług pozostałych 4640,00 4207,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980543,00 1025415,00

3110 Świadczenia społeczne 840148,00 883719,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13720,00 15021,00

Karta Dużej Rodziny 160,00 201,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 201,00

Wspieranie rodziny 127200,00 117590,00
3110 Świadczenia społeczne 114000,00 104700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3157,00 2899,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 519,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 71,03

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16171,00 12669,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16171,00 12669,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2897883,94 2897883,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61464,53 64564,53
4300 Zakup usług pozostałych 16020,00 19120,00

Schroniska dla zwierząt 71000,00 67900,00
4300 Zakup usług pozostałych 68500,00 65400,00

-5,97

3100,00
90013 -3100,00

-3100,00

-3502,00

-3502,00
0,00

3100,0090004

85513

85504

85503

85502

85501

-46,18

41,00
-9610,00
-9300,00

-257,85

-433,00

44872,00

43571,00
1301,00

41,00

-50516,00

-1900,00

200,00
800,00

-19148,00
-50949,00

9500,00
7062,00
1266,00

172,00

-400,00
7600,00

-1900,00

85295

85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 968874,98 968874,98
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 361000,00 353000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196500,00 192000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3500,00 0,00

Pozostała działalność 96133,98 104133,98
4300 Zakup usług pozostałych 8315,15 12815,15
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1145,38 4645,38

27470316,41 27474488,41Razem:
3500,00
4172,00

92195
4500,00

-4500,00
-3500,00
8000,00

92109 -8000,00
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC9497-E305-4BB0-B902-8A11CA544340. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

